
Halo: Halot Avaruudessa

 Joe Chief oli avaruudessa, ja hänellä oli aseita ja oli armeijaukko, mutta hän ei ollut robotti niin
kuin Mestari Chief, joten hän ei lentänyt. Joe Chief oli yhtenä päivänä paikassa ja ampumassa
asetta ja kohteita ja sitten hän sai puhelun avaruus TV.stä avaruusasemasta, joka sanoi "JOE
CHIEF ALIENIT AMPUVAT ALUSTA TULE TÄNNE PIAN," niinpä hän meni.  Joe Chief juoksi
nopeasti sinne, missä luodit oli alieneilta ja otti aseensa ja ampui avaruutta osuakseen aluksiin.
Alienit alkoivat lentää avaruudesta Joe Chiefin alukseen, joten hänen täytyi tehdä jotain
nopeasti.   Joe Chief löi alienia turpaan ja juoksi hakemaan ison aseen varastosta, joten hän
meni sinne ja haki sen ja ampui alieneita jalkoihin ja ne kaatui ja Joe Chief ampui uudestaan ja
tappoi ne. Joe Chief katsoi kuolleita  alieneita ja saoin: "Alienit, me olemme ihmisihenkilöitä, ja
te olette alieneita joten teidän ei tarvitse tappaa meidänlaisia" ja sitten työnsi ne avaruuteen. 
Normaalejen alieneittan jälkeen tulva tuli ja kaikki muuttui märäksi ja salavoivaksi koska vesi
osui avaruustelevisioon ja kaikki jutut ja teki kipinöitä. Sen jälkeen kun alienit tulvivat, toiset
isopäiset alienit isoine aseineen tulivat,  ja Joe Chief juoksi pois koska niitä oli niin paljon ja ne
olivat tappamassa muita ihmisiä aluksella.   "Ihimishenkilöt armeijaukot, kiirehtikää aluksen!"
Joe Chied sanoi ihmisille koska alienit tappoi niitä ja hän oli pakoaluksessa ja valmis
häipymään. 3 muuta ihmishenkilöä saapui juuri ajoissa koska iso alus räjähti ja he olivat
lentämässä lujaa avaruudessa ja menossa Haloon tavatakseen armeijatukikohdan ja valmiina
taistelemaan kovasti.   Joe Chiefin piti lentää ajaa kovasti ja kiertää juttuja kuten aluksia ja
juttuja. Sitten yhtä-äkkiä BUUM tapahtui ja pakosukkulan luukku aukesi ja yksi armeijaukoista
tiphati ja räjähti avarudessa ja sitten toinen armeijaukko sulki luukun ja sanoi  "EIII HÄN OLI
VELJENI!" sitten väsyyntyi ja nukkui.   Joe Chied katsoi eteensä ja näki alienin ampuvan häntä
joten hän teki kierähdyksen aluksellaan ja laaserit meni hänen ymäpäriltään ja ohi. Joe Chied
näki Halon Avaruudessa joten hän laittoi aluksen nopeammaksi ja meni sinne nopeasti koska
siellä oli paljon  alieneita. Joe Chief ampui "Bang bang bang" aluksesta ja alienit räjähti ja sitten
hän laskeutui Haloon.   Joe Chief sanoi kahdelle amreijaukolle "Oeleme täällä nyt pääsemmen
tappamaan alienit nopeasti" ja niin he tekivät mutta sitten alus laskeutui ja liiskasi heidät.  
Ihimishenkilö armeijaukot olivat kuolemassa nopeasti ja Joen Chiefin täytyi pelastaa heidät
mutta hän ei tiätänyt miten mutta hän näki jotain ja meni sen luo ja otti sen ja sanoi "ei me
voitimme" itselleen.  Jatkuu..?   
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